
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

70mai 

Dash Cam Lite 2 



Standard dobré kamery 

 
Lite 2 je všestranná a snadno ovladatelná přední kamera do auta vhodná pro téměř všechny řidiče, poskytující vše, co byste 

očekávali od kamery do auta. Jako vylepšený model Dash Cam Lite, jednoho z našich nejprodávanějších produktů, Lite 2 si 

udržuje základní funkce, včetně rozlišení 1080P full HD, vynikající noční vidění, 2palcový LCD displej, parkovacího 

režimu a ovládání pomocí aplikace 

 

Kromě toho je Lite 2 vybavená novými funkcemi, včetně záznamu v režimu časosběrného snímání, který umožňuje 

neustálý záznam jednoho snímku za sekundu po opuštění vozidla a zajišťuje skutečný 24hodinový dohled. Tato kamera je také 

kompatibilní s naším nejnovějším systémem pro určování polohy - externím modulem GPS. Jedná se o výkonné 

příslušenství, které přijímá signály jak ze satelitů GPS, tak z GLONASS pro nejstabilnější určení polohy, poskytující přesné 

informace o aktuální rychlosti a souřadnicích, takže můžete přesně lokalizovat svoji polohu, kdekoli se nacházíte. Po každé cestě 

můžete také ve své aplikaci zkontrolovat trasu jízdy. 

 

Pro lepší uspokojení různorodých preferencí našich globálních uživatelů nabízí Lite 2 mnohem širší výběr jazyků, včetně 

polštiny, thajštiny, francouzštiny, němčiny, češtiny, rumunštiny a tradiční čínštiny. Lite 2 tak demonstruje závazek společnosti 

70mai k neustálému přidávání hodnot do své stávající řady produktů a neustálému zlepšování uživatelského zážitku



1080P Rozlišení s LCD displejem 
 
 

 

 

Kvalita obrazu ve formátu Full HD. 

Kontrola záznamů v reálném čase. 
 

 

• Lite 2 zaznamenává ve formátu 1080P full 

HD, což je dostatečné pro jasný záznam 

důležitých důkazů, jako jsou registrační 

značky a dopravní značky. 

• S úhlem záběru 130° pokrývá události až na třech 

pruzích silnice. 

• 2 palcový LCD displej vám v reálném čase ukazuje 

stav záznamu a umožňuje rychlý přístup k menu. 



Vinikající noční vidění 
 
 

 
 

 

F2.0 clona s technologií WDR* 
 

 
 

• Velká clona F2.0 nasává více světla pro zvýšení jasu 

tmavých snímků. 

 

• Technologie zpracování obrazu WDR utomaticky 

upravuje vyvážení expozice. 

• Lite 2 zaznamenává ostré a barevně věrné snímky i v noci, 

v tunelu nebo za nepříznivého počasí.  

 
 
 

 
*Široký dynamický rozsah (WDR) 



 Nouzové nahrávání a 24hodinový parkovací dohled* 
 
 

 
 

 
 

 

• S vestavěným G-senzorem spouští Lite 2 nouzové 

nahrávání, když detekuje otřesy nebo srážky, jak 

během jízdy, tak po zaparkování vašeho vozidla 

• Nouzová videa jsou automaticky uložena do "Složka 

událostí", abyste snadno našli důležité důkazy. 

• V případě nízkého napětí akumulátoru vozidla se 

kamera automaticky vypne, aby ochránila akumulátor 

vozidla. 

 
 
 
 
 
 
 

* Pro parkovací dohled je zapotřebí 70mai hardware kit, který je 

prodáván samostatně 



Časosběrný záznam 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

• Časosběrný záznam komprimuje 30 minut záznamu 

do jedné minuty, umožňuje dlouhodobý nepřetržitý 

záznam, který zabírá pouze 1/30 místa na úložišti 

ve srovnání s běžným záznamem. 

 
• Hodiny záznamu jsou zkomprimovány na několik 

minut, což vám umožňuje rychle zachytit klíčové 

události. 

 
 
 

 
*Pro časosběrný záznam je vyžadován 70mai hardware kit, který se prodává samostatně. 



Určování polohy v reálném čase a sledování trasy 
 
 

 
 

 
 

Podporováno externím modulem GPS* 
 

• Při připojení k externímu modulu GPS přijímá Lite 2 

signály GPS a GLONASS pro stabilní a přesné určování 

polohy. 

• Získejte přístup k údajům o aktuální cestě, včetně času, 

rychlosti a souřadnic. V případě nehody můžete přesně 

lokalizovat místo události. 

• Sledování trasy automaticky zaznamenává vaši jízdní 

trasu a je k dispozici k prohlédnutí v aplikaci 70mai po 

každé cestě. 

 
 
 
 

*70mai External GPS Module je prodáván samostatně. 



Externí GPS Modul 
 
 

 
 

 
 

 

 

• Snadná instalace: Jednoduše přilepte modul na 
palubní desku a zapojte ho do Lite 2. 

 
 

• Optimalizovaný příjem signálu: Instalací u spodní části 
předního skla minimalizuje rušení signálu způsobené fólií 
proti zamrzání. 

 

 

• Stabilní určování polohy: Modul přijímá signály z 
satelitů GPS a GLONASS a generuje stabilní a přesné 
údaje o jízdě v reálném čase. 

 

 

(Externí modul GPS na přední palubní desce ) 



 Externí modul GPS - Technické specifikace 
 
 

 
 

 

 



Smyčkové nahrávání pro zabránění "Plné paměti" 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

• Nové záznamy se automaticky přepisují přes starší záznamy, 

když paměťová karta dosáhne plné kapacity, takže budete  

mít prakticky neomezený proctor pro uložení. 

 
• Nouzová videa jsou ukládána samostatně a 

nebudou přepsána běžnými záznamy. 



Ovládání přes aplikaci a sdílení záznamů 
 
 

 
 

 
 

 
 

• Připojte se k aplikaci 70mai pomocí Wi-Fi přímo z palubní 

kamery a získávejte přístup k záznamům v reálném čase bez 

použití datového připojení vašeho telefonu. 

 
• Pořizujte fotografie během jízdy, prohlížejte a stahujte 

uložená média, vše na dosah vašeho prstu. 

• Spravujte nastavení, jako je délka záznamu (1 min/2 min/3 

min), citlivost G-senzoru (vysoká/nízká/vypnuto) a další. 



 


